
 

 

UCHWAŁA NR LXX/594/2023 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany granic sołectwa Komorniki i sołectwa Wiry w gminie Komorniki. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz §107 pkt 6 uchwały Nr  XXI/198/2012 Rady Gminy Komorniki z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

w sprawie Statutu Gminy Komorniki (tj. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r. poz. 1322), po przeprowadzeniu 

konsultacji z mieszkańcami,  Rada Gminy Komorniki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się granicę administracyjną sołectwa Wiry, poprzez wyłączenie z obszaru tego sołectwa 

działek geodezyjnych nr.: 1945, 1946, 1947, 1948, 1949, 1950, 1951, 1952, 1953, 1954, 1955, 1956, 1957, 

1958, 1959, 1960, 1961, 1962, 1963, 1964. 

2. Zmienia się granicę administracyjną sołectwa Komorniki, poprzez przyłączenie do obszaru tego sołectwa 

działek geodezyjnych nr.: 1945, 1946, 1947, 1948, 1949, 1950, 1951, 1952, 1953, 1954, 1955, 1956, 1957, 

1958, 1959, 1960, 1961, 1962, 1963, 1964. 

§ 2. Obszar i przebieg granic sołectwa Wiry oraz sołectwa Komorniki określa załącznik mapowy do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marian Adamski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 22 maja 2023 r.

Poz. 5290



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5290


		2023-05-22T09:20:57+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




